

پیامبر گرانی اسلام (ص):

اعمال همه بندگان در مقایسه با اعمال مجاهدان در راه خدا

همچون پرستویی است که با منقار خود قطره ای از آب دریا می گیرد

کنز العمال، ج ۴، ص ۳۱۶، ح ۱۰۶۸۰

تب فینال لیگ برتر هندبال در واپسین ماه بهار؛

نبرد قهرمانی در پایتخت



خرداد امسال در عرصه هندبال باشگاهی برای کشورمان آجتیان داغ است که گزافه نیست که این ماه هیجان‌انگیز برای دوستداران هندبال را ضمیمه تابستان پرشور و داغ هندبالی ۱۴۰۲ کنیم. داستان هندبال برای دو تیم سپاهان و شاملی در این تابستان می‌تواند صحنه‌های جذاب برای هواداران دو شهر هندبال خیز کازرون و اصفهان رقم بزند جایی که برای مردمانی که هندبال را با جان و دل زندگی می‌کنند، در کوچه پس کوچه‌هایی که می‌توان اعضای خانواده هندبال را چه در کسوت بازیکن و چه کسوت مربی جست، برای مردمانی که از کودکی تا کنهسال هندبال را به خوبی از یک سو بازی و از سوی دیگر تجزیه و تحلیل می‌کنند. اهالی خونگرم کازرون و مردمان علم و هنر اصفهان در ابتدای خرداد داغ ۱۴۰۲ خود را برای دو فینال جذاب و تماشایی بین دو نماینده آسیایی هندبال ایران آماده می‌کنند جایی که نخستین فینال در روز دوشنبه اول خرداد و دومین فینال در روز چهارشنبه سوم خرداد حکم قهرمانی را برای تیم برنده در مجموع دو دیدار را رقم می‌زند. در دیداری که در دو سوی میدان دروازه‌بان‌های تیم ملی هندبال کشورمان با سیه‌های تماشایی خود لحظات جذابی را در ساعت ۱۶ عصر فردا برای تماشاچیان این دیدار از قاب شبکه ورزش سیما به صورت زنده رقم خواهند زد. از عکس‌العمل‌های گلرهای دو تیم که بگذریم، در تمامی خطوط تیم‌های نژاجا شهید شاملی کازرون و فولاد مبارکه سپاهان اصفهان بازیکنان ارزشمندی را در اختیار دارند که این دیدار را به محل تقابل تماشایی برای هندبال دوستان تبدیل خواهد کرد. در طرف میزبان یعنی شهید شاملی و در میانه میدان اله کرم استکی ملی‌پوش اسبق هندبال ایران به عنوان طراح حملات نژاجا در بازی دور برگشت لیگ برتر ثابت کرد که می‌تواند لحظات سختی را برای مدافعین سپاهان رقم بزند. کازرونی‌ها در دیدار برگشت در روزی که به اذعان کادرفنی سپاهان، روز روز آنها نبود، بارها دروازه طلایی‌پوشان را باز کردند. نیروی زمینی شهید شاملی در سایر خطوط هم می‌تواند سپاهان را با چالش‌های جدی مواجه کند. از محمدرضا

موفقیت ورزشکار بوشهری در مرحله اول مسابقات آزاد تپانچه کشور

به مناسب گرامیداشت سالروز آزادسازی خرمشهر با معرفی نفرات برتر در رده سنی بزرگسالان و جوانان و نوجوانان به پایان رسید. در این رقابت‌ها در بخش جوانان امیرحسین تنگستانی از بوشهر به مقام سوم این رقابت‌ها رسید.

ورزشکار بوشهری در مرحله اول مسابقات آزاد تپانچه کشور عملکردی موفق از خود ثبت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله اول مسابقات آزاد تپانچه آقایان و

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس:

استفاده از امکانات ورزشی و دسترسی آسان به خدمات ورزشی از حقوق اساسی شهروندی است

همگانی است. سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: ورزش شهروندی که در قالب ورزش همگانی به مردم ارائه خدمت می‌کند، محور و محل توجه به روح حقوق شهروندی و سلامت اجتماعی و تقویت سبک زندگی ایرانی اسلامی است. محمد مهدی سرفراز شکوهی سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان فارس ورزش شهروندی که در قالب ورزش همگانی به مردم ارائه خدمت می‌کند، محور و محل توجه به روح شهری و از حقوق شهروندی است حال خوب و شرایط روحی و روانی مردم از موارد حائز اهمیت است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، محمد مهدی سرفراز شکوهی ضمن بیان این مطلب، اظهار داشت: با نگاه به تحکیم بنیاد خانواده تلاش می‌کنیم خانواده‌ها بیشتر در میث و ورزش ورود کنند. کوچک‌ترین بخش یک جامعه خانواده است و رکن اصلی و اساس هر خانواده همسر یا مادر است و پدر به‌عنوان ستون هر خانواده برای معیشت آن تلاش می‌کند و اگر حال مادر و پدر خانواده خوب باشد حال اعضای خانواده هم خوب خواهد بود. با توجه به اهمیت بنیاد خانواده محوری، محله محوری از رویکردهای اصلی ما در توسعه ورزش خصوصاً ورزش

فارس قهرمان دومین دوره مسابقات گلوله‌زنی کشور



رئیس هیئت تیراندازی فارس گفت: دومین دوره مسابقات کشوری گلوله زنی جام سردار شهید سپهبد سلیمانی در بخش اف کلاس به همت فدراسیون تیراندازی و برگزار تیم شهید عباس دوران از فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مهدی زاده رییس هیئت تیراندازی فارس گفت: دومین دوره مسابقات کشوری گلوله زنی جام سردار شهید سپهبد سلیمانی در بخش اف کلاس به همت فدراسیون تیراندازی و با همکاری دانشگاه امام حسین (ع) و با حضور ۱۱۷ شرکت کننده از سراسر کشور در مسافت ۳۰۰ متر آزاد برگزار شد. وی افزود: در پایان تیم شهید عباس دوران از فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد و همچنین در بخش انفرادی جعفر پورشهید از حسین(ع) برگزار و به تیم‌ها و نفرات برتر جوایز و حکم قهرمانی مهدی زاده ادامه داد: نتایج این



واحد

انتقام هولناک پدر غیرتی از مزاحمان دخترش

اما وقتی تیمی از کارآگاهان با همکاری تیم رهایی گروگان به مخفیگاه آدم‌ربایان رسیدند متوجه شدند آدم‌ربایان متواری شده و به محل دیگری رفته‌اند. در این مرحله با تلاش پلیس محل جدید گروگانگیران در اطراف شهریار لو رفت و این بار مأموران پلیس توانستند در یک عملیات ضربتی هر ۳ متهم را دستگیر کنند و گروگان را از مرگ حتمی نجات دهند. رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران درباره انگیزه این آدم‌ربایی گفت: در این پرونده رئیس پلیس سرپرست و مدعی شد پسر جوانی که مسافر او بود قبل از رسیدن به مقصد توسط ۳ مرد ناشناس که صورتشان را با ماسک سیاه پوشانده بودند ربوده شد. او توضیح داد که مردان نقابدار جلوی خودرو را گرفته و با تهدید چاقو، پسر جوان را ربوندند و از من هم خواستند که آنجا را ترک کنم. درحالی که این پرونده عجیب روی میز کارآگاهان قرار گرفته بود، ۲ روز بعد پدر و مادر یک پسر جوان ۲۲ ساله هراسان به اداره پلیس مراجعه کردند و موضوع ناپدید شدن پسرشان را گزارش دادند. سرهنگ فضل‌اله سواری‌پور که با توجه به حساسیت موضوع، فرماندهی این پرونده را شخصاً برعهده داشت در تشریح جزئیات کشف این پرونده گفت: با تحقیقات گسترده از راننده تاکسی اینترنتی و بررسی تماس‌های تلفنی پسر جوان به نام کامبیز طولی نکشید که کارآگاهان دریافتند کامبیز با مردی به نام اصغر ۴۳ ساله برای آخرین بار قرار ملاقات داشته است و خیلی زود توانستند مخفیگاه او را در محدوده ۱۹ ساله و ۲۵ ساله‌اش در سلطان‌آباد بهارستان کشف کنند.

سرنوشت مادر بابک خرم‌دین پس از آزادی



مبادا شوهرش دستگیر شود. پیش‌تر ادعا شده بود پزشکی قانونی گفته ایران موسوی علاوه بر کهولت سن دچار کم هوشی نیز هست. پزشکی قانونی تنها مشکل این زوج را کهولت سن تشخیص داده است. ایران موسوی ثانی پیشتر گفته بود از قتل‌هایی که مرتکب شده و شیمان نیست و اگر شوهرش تصمیم می‌گرفت بچه‌های دیگر را هم بکشد با او همکاری می‌کرد، گفته‌هایی که در دادگاه رد کرد. در نهایت ایران موسوی ثانی از سوی دادگاه به ۴۵ ماه حبس محکوم شد اما بعد مورد عفو قرار گرفت. ایران موسوی ثانی در یک آسایشگاه در تهران زندگی می‌کند. او بعد از آزادی از زندان از سوی خانواده‌اش پذیرفته نشد. دو فرزند دیگر این زن که زنده هستند هنوز نتوانسته‌اند کاری که مادر کرده را فراموش کنند. فرزندان ایران در دوران زندان به او سر زده و رسیدگی می‌کردند. حالا نیز در آسایشگاه می‌کنند. ایران موسوی به دلیل اینکه به لحاظ جسمی هم ناتوان است امکان زندگی به تنهایی را ندارد به همین دلیل هم به آسایشگاه منتقل شده است.

برداشت ۱۶ میلیارد از کیف پول دیجیتال شاکی توسط برادر کوچکتر

شد متهم برادر کوچکتر شاکی بوده است، گفت: در ابتدا متهم متکرر هرگونه اقدام مجرمانه شد، ولی با مواجهه به مستندات و ادله دیجیتال پول به اعتراف گشود و هدف از این کار را برداشت غیرمجاز پول از حساب برادر خود عنوان کرد. وی گفت: شهروندان بهتر است به منظور پیشگیری از هرگونه دغدغه خاطری نسبت به خرید رمز ارز و نگهداری آن در کیف‌های الکترونیکی خود، ابتدا دانش و آگاهی خود را بالا ببرند و از ذخیره رمزهای عبور و نام کاربری ۱۲ کلمه‌ای روی گوشی‌های خود اکیداً خودداری کنند و در تراکنش‌های انتقال از صرفی‌ها از رمزهای یک بار مصرف ایمیلی استفاده کنند. سرهنگ «سلیمانی» از هموطنان خواست: در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک و یا مجرمانه در فضای مجازی می‌توانند آن را از طریق وب سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir و یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با کارشناسان ما در میان بگذارند.

ایران موسوی ثانی در یک آسایشگاه در تهران زندگی می‌کند. به گزارش خبرنگار حوادث ایونا، جزئیات تازه‌ای از پرونده قتل بابک خرم‌دین کارگردان مشهور ایرانی منتشر شده که درخصوص وضعیت فعلی مادر او پس از آزادی از زندان توضیح داده شده است. در بخشی از این گزارش آمده است: مرگ بابک خرم‌دین یکی از تراژیک ترین مرگ‌ها در میان اهالی سینمای ایران بود. او به دست پدر و مادرش به قتل رسید و جسد مثله شده‌اش در گوشه‌های شهر پیدا شد هرچند جسد هرگز کامل نشد و تکه‌هایی از آن همچنان مفقود است. حالا دو سال بعد از مرگ دلخراش بابک خرم‌دین اطلاعات جدیدی از پرونده او به دست آمده است. علی اکبر خرم‌دین ادعا کرد حالا که قاضی در کار نیست و به بیماری بدخیم مبتلاست و تحمل زندان را ندارد درخواست آزادی دارد اما قضات با آزادی وی مخالفت کردند. او سرانجام ۳۰ آبان ماه ۱۴۰۰ یعنی ۶ ماه بعد از قتل بابک بر ملا شدن سایر قتل‌ها در زندان درگذاشت. علت فوت او ایست قلبی عنوان شد. ایران موسوی ثانی متولد ۱۳۳۰ مادر بابک و آرزو خرم‌دین و همدست شوهرش در قتل این دو و فرامرز بوده است. ایران موسوی به گفته نزدیکان این خانواده زنی به طور کامل مطیع شوهرش بوده است. او در بازجویی‌ها ادعا کرده بود که از شوهرش می‌ترسیده و همه آنچه را که او گفته قبول می‌کرده و انجام می‌داده است. ایران موسوی به همراه شوهرش اجساد سه مقتول را مثله کرده و با ساک به گوشه‌های مختلف شهر حمل کرده و پخش می‌کرده تا

دستگیری سارقان حرفه‌ای در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای موتورسیکلت و خودرو و یک نفر مالخر با ۱۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعیتان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت و خودرو در کازرون، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص ۳ سارق حرفه‌ای و یک نفر مالخر را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

اتوبوس حامل کالای قاچاق به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی شهرستان آباده از کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل سعودی بیان کرد: مأموران انتظامی آباده حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو، یک دستگاه ماشین لباسشویی، ۱۸ تخته پتو و ۸ طاقه پارچه خارجی قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آباده با اشاره به اینکه ارزش اموال مشکوفه برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، افزود: در این خصوص راننده تحویل مراجع قضائی شد.